
 
 
 

   

 

 

 

HORARI D’ATENCIÓ A LES FAMÍLIES D’OCTUBRE A MAIG. CURS 2024 – 2025 

HORA DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES 

9:00-9:45  Direcció Secretaria   

9:45-10:30  
 
 

   

10:30-11:15      

11:15-11:45   
 

 
  

11:45-12:30      

12:30-13:15  
 
 

   

15:15-16:15  
Secretaria 

 

Caporalia 
d’estudis 

Encarregat 

Menjador 

 

 

 

 



 
 
 

   

 

 

HORARI D’ATENCIÓ A LES FAMÍLIES DE SETEMBRE I JUNY CURS 2024 – 2025 

HORA DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS 
 

DIVENDRES 

9:00-9:45  Direcció Secretaria   

9:45-10:30  
 
 

   

11:00-11:40   
 

 
  

11:40-12:20  
 
 

   

12:20-13:00  
Secretaria 

 

Caporalia 
d’estudis 

Encarregat 

Menjador 

 

 

 


